
ZARZĄDZENIE NR 736/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie upoważnienia p.o. Zastępcy Kierownika Biura Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji 

administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Bartkowiak – p.o. Zastępcy Kierownika w Biurze Ewidencji Ludności 
i Dowodów Osobistych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha decyzji administracyjnych w sprawach:

1) wymeldowania z urzędu zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 657),

2) zameldowania z urzędu zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 657),

3) unieważnienia dowodów osobistych wydanych z naruszeniem przepisów ustawy o dowodach osobistych 
zgodnie z art. 52 ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (Dz. U z 2017 r. poz. 1464 z późn. 
zm.),

4) o wpisaniu lub odmowie wpisania do rejestru wyborców osoby, o której mowa w art. 19 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.).

§ 2. Upoważnienie jest ważne na czas pełnienia obowiązków Zastępcy Kierownika w Biurze Ewidencji 
Ludności i Dowodów Osobistych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 750D33EE-770B-4294-B8ED-D428B3764377. Przyjęty Strona 1




